СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

очередной третьей сессии

                от 20.05.2015                  д. Пешково                                  № 24
                                                 О наказах избирателей
Совет депутатов Пешковского сельсовета  Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень наказов избирателей Пешковского сельсовета.

2. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Пешковского сельсовета».

Глава Пешковского сельсовета

Убинского района                                                                                                    Новосибирской области                                                             В.И.Петухов
Утвержден

                                                                                                                                                    решением третьей сессии Совета депутатов

                                                                                                                                         Пешковского сельсовета

   Убинского района

   Новосибирской области

   пятого созыва

                                                                                                                                                      от 20.05.2015 № 24

        ПЕРЕЧЕНЬ

                                                              наказов  избирателей   Пешковского сельсовета

	№ п/п
	Фамилия,имя,отчество депутата,

место проживания
	Наименование наказа
	Срок

исполнения
	Отметка о

выполнении

	1
	Боровиков Владимир Федорович

д.Пешково
	Поднятие дорожного полотна и отсыпка щебенью ул.Зеленая, переулок Зеленый 500м. д. Пешково. Ограждение кладбища в д. Пешково 53 м. железным забором
	2015

	2
	Пучков Сергей Владимирович

д.Пешково
	Замена уличного освещения на энерго сберегающие  т. е. светодиодные светильники в д. Пешково
	2015-2017

	3
	Осейчук Людмила Владимировна

д.Пешково
	Ремонт МКУК «Пешковское КДУ» (отмоска, замена окон,пол в танцевальном зале.
	2018

	4
	Лагунова Ирина Михайловнав

д.Лебединка
	Поднятие дорожного полотна в д. Лебединка, д. Ревунка 2 км, отсыпка щебнем 100м.

	2015-2016

	5
	Пшонюк Анатолий Федорович

д.Пешково
	Благоустройство 3х населенных пунктов ( вывозка мусора, старых построек, уборка старых тополей)
	2015-2020

	6
	Кондрюкова Анна Викторовна

с. Убинское
	Улучшение качества питьевой воды д. Лебединка, д. Ревунка. Ремонт объектов водоснабжения(колонки) д. Пешково, д. Лебединка, д. Ревунка в соответствии с САНПИН
	2015-2016

	7
	Шнайдер Тамара Владимировна

д.Пешково
	Приобретение ассенизаторской машины
	2016-2017